AgroHof. E1[

Eurotrac T13-F

Minipala telescopico F (max 2100kg)

Parametri
Nome
Peso
Energia
Numero di cilindri
Altezza di sollevamento
Batteria
Volume del serbatoio
Olio idraulico
Potenza di pompaggio
Pressione lavorativa
Velocita

Capacita di sollevamento

Descrizione

o |l caricatore ,minipala per telescopio Eurotrac T13 unico nella sua categoria

Standard con:

Controllo tramite joystick

Extra idr. caratteristica sul joystick

Hydr. cambio veloce

Trasmissione idrostatica con 2 velocita di guida
Riduzione del discensore con sbarramento difrentieel

Sistema di sovraccarico con monitor

Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/e28-2471

Unita

3400 kg
50 HP

4 pcs
4480 mm
72 Ah

50 L

60 L

48 L/min
210 bar
0-24 KM/H

2100 Kg



tel:00393348937952
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.it/sku/e28-2471

