

Eurotrac T13-F

Minipala telescopico F (max 2100kg)



Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

<https://agrohof.it/sku/e28-2471>



Parametri

Nome	Unità
Peso	3400 kg
Energia	50 HP
Numero di cilindri	4 pcs
Altezza di sollevamento	4480 mm
Batteria	72 Ah
Volume del serbatoio	50 L
Olio idraulico	60 L
Potenza di pompaggio	48 L/min
Pressione lavorativa	210 bar
Velocità	0-24 KM/H
Capacità di sollevamento	2100 Kg

Descrizione

- Il caricatore ,minipala per telescopio Eurotrac T13 unico nella sua categoria
- Standard con:

Controllo tramite joystick
 Extra idr. caratteristica sul joystick
 Hydr. cambio veloce
 Trasmissione idrostatica con 2 velocità di guida
 Riduzione del discensore con sbarramento difrentieel
 Sistema di sovraccarico con monitor